25. quin habeas amplius curas illas sollicitas, quas gignit administratio facultatum, aut familiæ regimèn, aut tuipsius gubernatio, quæ DEO conferas tria vota Paupertatis, Castitatis, & Obedientiæ nuncupando. Et dum faciunt, ut maiore perfectione vivas, consequenter ad cœlum majore celeritate transmittunt, quia purgatoriū penas faciunt breviores. Quamvis illa brevitas etiam aliunde provenit, ab operibus penitentie illi statui propriis, ab Indulgentiis maximis, à mutuâ communicatione bonorum, ab auxiliis, à suffragijs, à conditione illius actus, qui DEO vota solennia nuncupat, & Martyrio comparatur. Atque adeò per has vias, quounque spectes, non arcta buntur gressus tui, & *currens non habebis officium,* quia saltem

multum tolletur ejus impedimentum, quod etiam post mortem moratur cœlum iter. Et hoc est, quod immo debar Apostolus iis verbis: *Felix mus ingressi in illam requiem.* Multa faciamus boni, quia sic velocius tendimus sursum, minus differetur ingressus.

5. Considera has semitas, seu istas magis arctas, solitarias, compodiosas, quæ sunt proprietates contumentes semitam, æquitatis appellata. *Ducante per semitas equitatis.* per illas incedere non est obligatione sed æquitatis tantum, id est, rectitudinis, convenientia, congruentia. Immanus non te adstringit ad Consilium vangelica, ad ea solum hortatur. Porro an non vides, quam sit convenienter illa amplectaris: convenientis, quod ad te, convenientis, quoad DEUM. Quoad te, quia animæ tuae utilitas affectus maximam, quam quidem aenam non est debiti. Sed quid inde? Offer illam, si non ob aliud, ex charitate saltem. *Miserere animæ tuae.* Quod contentus es precepis, illi debetum præstas. Quando consilia amplecteris, misericordiam exeres. Si animæ non misereres, cuiusdemnum misereberis. 2. Quoad DEUM, quia quid rationi consentaneum magis, quam ut illi totum te reddas, quod tibi sine exceptione totum donavisti. Totum vero dare non potes nisi in Religione. Extra Religionem illi donas usui tui, in Religionem etiam proprietatem. *Miserere igitur animæ tuae, placens DEO.* Eccl. 30. 24. Quia tanto amplius placet Deo, quanto plus erga te non debetum debuit, id misericordia exercebis.

I. APRIL